

Derbiye kilitlendiler

SPOR

BEŞİKTAŞ, Fenerbahçe ile oynayacağı maçın hazırlıklarına bir günlük aranın ardından başladı. Siyah-Beyazlı ekibin teknik direktörü Samet Aybaba yönetiminde yapılan antrenmanda kondisyon ve taktik çalışması yapan Beşiktaş, idmana ısınma koşuları ile başladı.



Beşiktaş daha sonra pas çalışması ve serbest koşular yapan siyah-beyazlılar, tam sahada yapılan taktik çalışmasının ardından dar alan çalışmasına geçti. Antrenman, yarım sahada yapılan maç ile sona erdi. Basına kapalı olarak yapılan ve 1.5 saat

süren çalışmaya tedavilerine devam edilen Mustafa Pektemek, Mehmet Akgün ve Sivasspor maçında sol üst baldırına darbe alan Almeida katılmadı. Kulüp Doktoru İsmail Başöz, Almeida'nın tedavisinin iki gün süreceğini belirtti. Ayrıca İsmail Köybaşı takımdan ayrı çalışmalara

rını sürdürürken, takımla çalışmalara katılmaya başlayan Muhammed Demirci ise çift kale maçta sakatlandı ve tedbir amaçlı olarak çalışmayı yarıda bıraktı. Siyah-beyazlılar, maç için hazırlıklarını yarın saat 11.00'da basına açık olarak yapacağı antrenmanla sürdürecektir.

Hakem belli oldu

SPOR

ÖNCEKİ günü izinli geçiren Beşiktaş Futbol Takımı, derbi hazırlıklarına başladı. Siyah-beyazlıların, 7 Ekim Pazar günü saat 19.00'da Şükrü Saraçoğlu Stadı'nda oynayacağı Fenerbahçe maçını Özgür Yankaya yöneteceği açıklandı.



Siyah-beyazlılar, Fenerbahçe derbisinin hazırlıklarına Çarşamba günü saat 11.00'de BJK Nevzat Demir Tesisleri'nde yaptığı antrenman ile başladı. Çalışma basına kapalı yapıldı. Teknik Direktörümüz Samet Aybaba yönetiminde yapılan antrenmanda kondisyon ve taktik çalışması ya-

pan Beşiktaş, idmana ısınma koşuları ile başladı. Daha sonra pas çalışması ve serbest koşular yapan siyah-beyazlılar, tam sahada yapılan taktik çalışmasının ardından dar alan çalışmasına geçti. Antrenman, yarım sahada yapılan maç ile sona erdi. Öte yandan, Beşiktaş'ın, Şükrü Saraçoğlu Stadı'nda oynayacağı Fenerbahçe maçını

Özgür Yankaya yönetecek. Siyah-beyazlıların, 7 Ekim Pazar günü saat 19.00'da Şükrü Saraçoğlu Stadı'nda oynayacağı Fenerbahçe maçını Özgür Yankaya yönetecek. Yankaya'nın yardımcılıklarını ise Tarık Ongun ve Volkan Narinç yapacak. Maçın 4. hakemi ise Mustafa İlker Coşkun olacak.

Heyecan başlıyor

SPOR

BEŞİKTAŞ'IN Erkek Basketbol Takımı, Spor Toto Türkiye Kupası ilk maçında Antalya BŞB ile karşılaşacak. Erkek Basketbol Takımının mücadele edeceği B Grubu'nda karşılaşmalar 5 Ekim Cuma günü Kocaeli'de başlayacak.



Toplam 3 gün sürecek maçlar sonunda ilk iki sırayı alan takım Sekizli Final'e katılma hakkını elde edecek. Siyah-beyazlılar, ilk maçını 5 Ekim Cuma günü saat 20.15'de Antalya Büyükşehir Belediyesi ile yapacak. Spor Toto Türkiye Kupası B Grubu'nda mücadele edecek olan Erkek Basketbol Takımını desteklemek isteyen taraftarlar, karşılaşmaların biletlerini bugünden itibaren Biletix web, çağrı merkezi ve standlarından alabilecekler. Taraftarlar biletlerini ayrıca, bugün saat 12.00'dan itibaren maçların oynanacağı Recep Topaloğlu Spor Salonu gişelerinden de alabilirler.

GÜNLÜK İNTERNET GAZETENİZ...

İlk durak Eskişehir



BEŞİKTAŞ Belediyesi vatandaşlarla buluşmaya devam ediyor. Beşiktaş Belediyesi kültür turları ile kentliyi hem eğlendiriyor ehm de bilgilendiriyor. Kültür turları'nda ilk durak Konya ve Eskişehir olarak belirlendi. Geziye katılmak isteyen kentliler 444 44 55 nolu telefonu arayabilirler.



Belediyeden yapılan açıklamada şu sözlere yer veriliyor, "Beşiktaş Belediyesi'nin Konya ve Eskişehir'e Kültür Turları Başlıyor.

Beşiktaş Kentlileri mahalle muhtarlıklarına başvurarak kayıtlarını

yaptırabileceklerdir. 12 Ekim 2012 tarihinde Abbasağa Mahallesi ile başlayacak olan turlarımıza bütün mahallelerin katılımı sağlanacaktır. Beşiktaş Belediyesi otobüsleri Konya turları için 23.00'dan, Eskişehir turları için 06.00'dan itibaren mahallelerimizde belirlenecek noktalar-

dan kalkacaktır. Mahalle sıralamasına göre cep telefonlarına gönderilecek sms ile vatandaşlarımız kayıt için muhtarlıklara davet edilecektir. Belediyemizden sms almayan kentlilerimiz 444 44 55' ten oturdukları mahalleleri bildirerek kayıt yaptırabilirler."

E-belediyeçilik

KENT

BEŞİKTAŞ Belediyesi kentlinin yanında olmayı sürdürüyor. Beşiktaş Belediyesi mobil uygulamaları ile vatandaşa daha yakın olmak istiyor. Bu yakınlığı sağlamak için Beşiktaş Belediyesi farklı yönkelere başvuruyor. Yetkililer bu konuda çeşitli açıklamalar yaptı ve uygulamayı tanıttı.



Beşiktaş Belediyesi artık sosyal medyada

Belediyemizi Facebook ve Twitter dan takip edebilir, görüş ve önerilerinizi bizimle paylaşabilirsiniz.



Beşiktaş Belediyesi
Twitter'da

Takip et: @BesiktasBel

Kaydol

Arkadaşlarının neler beğendiğini görmek için bir hesap oluşturun ya da **giriş yap**.

Beşiktaş Belediyesi
Facebook sosyal eklentisi

Beşiktaş Belediyesi'nin hayatı kolaylaştıran ve vatandaşın yönetime katkı sağladığı şeffaf belediyeçilik uygulaması anlayışını sürdürüyor. Bu uygulama ile yapılan hizmet ve duyuruların vatandaşlarla daha hızlı bir şekilde

paylaşılması ve vatandaşların istek ve şikayetlerini belediyeye gelmeden hızlı bir şekilde iletmeleri ile hizmet kalitesinin artırılması hedefleniyor. Uygulamanın Modüllerinden bazıları şöyle sıralanıyor:

“Başkan: Belediye başkanının vatandaşlara ilettiği mesajları buradan

okuyabilir ve isterseniz Belediye Başkanı İsmail Ünal'a doğrudan mesaj gönderebilirsiniz.

Mobil Denetim: Vatandaşların istek ve şikayetlerini belediyeye kolayca gönderebildikleri, bu şikayetleri hem tüm kullanıcılarla hem de twitter hesabından paylaşabildikleri bir uygulama modülüdür.”